
 

Valoare 
autorizată 

pentru 2020

Valoare 
autorizată 

pentru 2021

Finanţator
Valoare

finanţare

Valuta
de

contract

pentru pre/ 
cofinanţare 

fd.UE
plafon trageri

RON 162.870.852,97 2.000.000,00

1 IAȘI C HĂRMĂNEȘTI

599046/ 
07.01.2020

599046/ 
17.01.2020

599956/ 
30.01.2020

600331/ 
10.02.2020

18.12.2019 27.01.2020 CEC BANK 225.000,00 RON 225.000,00

PNDR
dată limită de tragere: 30.04.2020
modificarea Hot. CAÎL nr.5990/18.12.2019 
(anulare trageri 2019 de 225.000 lei, 
introducere trageri 2020 de 225.000 lei)

6.052

2 MARAMUREȘ J MARAMUREȘ
599503/ 

17.01.2020
03.04.2014
06.04.2016

08.05.2014
14.04.2016

CEC BANK 116.000.000,00 RON 54.789.452,02

POR, POS MEDIU
dată limită de tragere: 03.05.2020  
modificarea Hot. CAÎL nr.5773/18.06.2019 
(anulare trageri 2019 de 39.427.933,18 lei, 
introducere trageri 2020 de 40.000.000 lei)
modificarea Hot. CAÎL nr.5774/18.06.2019 
(introducere trageri 2020 de 14.789.452,02 
lei)

6.053
6.054

3 DÂMBOVIȚA C VIȘINA

600017/ 
31.01.2020

600106/ 
04.02.2020

13.07.2018 03.07.2018 CEC BANK 760.663,58 RON 630.160,82

PNDR
dată limită de tragere: 27.11.2020  
modificarea Hot. CAÎL nr.5364/13.07.2018 
(reducere trageri 2018 de la 350.000 lei la 
60.891,17 lei, reducere trageri 2019 de la 
410.663,58 lei la 69.611,59 lei, introducere 
trageri 2020 de 630.160,82 lei)

6.055

4 BUCUREȘTI SECTOR 4
600028/ 

31.01.2020
07.12.2018
06.03.2019

17.12.2018
20.03.2019

BCR 170.764.771,07 RON 95.226.240,13

POR
dată limită de tragere: 16.12.2022  
modificarea Hot. CAÎL nr.5595/07.12.2018 
(reducere trageri 2019 de la 130.188.978,11 
lei la 68.429.587,75 lei, introducere trageri 
2020 de 61.759.390,36 lei)
modificarea Hot. CAÎL nr.5682/06.03.2019 
(reducere trageri 2019 de la 40.575.792,96 lei 
la 7.108.943,19 lei, introducere trageri 2020 
de 33.466.849,77 lei)

6.056
6.057

5 BRAȘOV O RÂȘNOV

600165/ 
05.02.2020

600165/ 
07.02.2020

13.07.2018 06.08.2018 CEC BANK 26.267.528,00 RON 12.000.000,00

POR
dată limită de tragere: 06.08.2021  
modificarea Hot. CAÎL nr.5657/23.01.2019 
(anulare trageri 2019 de 12.000.000 lei, 
introducere trageri 2020 de 12.000.000 lei)

6.058

6 BRAȘOV C BRAN

600215/ 
06.02.2020

600215/ 
07.02.2020

11.04.2017 08.06.2017 CEC BANK 9.000.000,00 RON 2.000.000,00

dată limită de tragere: 08.06.2021  
modificarea Hot. CAÎL nr.5859/22.08.2019 
(anulare trageri 2019 de 2.000.000 lei, 
introducere trageri 2021 de 2.000.000 lei)

6.059

Observaţii

AUTORIZAREA EFECTUĂRII DE TRAGERI DIN ÎMPRUMUTURI CONTRACTATE - 12.02.2020

Nr. 
Hotărâre 

CAÎL

TOTAL TRAGERI AUTORIZATE:

Data 
contractării

Contract de finanţare rambursabilă

Judeţ
Categ. 
UAT

Denumire
UAT

Nr. și dată 
înregistrare 
solicitare 
iniţială şi 

revenire(i), la 
DGTDP

Data
autorizării


